АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.10.2014
	№ 210

ЗАТО Светлый

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 29.10.2012 № 367
«Об утверждении муниципальной
программы «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
в городском округе ЗАТО Светлый
на 2013 – 2015 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 29.10.2012 № 367 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия  злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:

в Системе программных мероприятий противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый на 2013 – 2015 годы:

в пункте 1 раздела 4 в столбце «Общее финансирование (тыс. руб.)» цифры «5,0»  исключить, в столбце «В том числе по годам (тыс. руб.)» на 2014 год цифры «5,0»  исключить;

в пункте 3 раздела 4 в столбце «Общее финансирование (тыс. руб.)» цифры «15,0»  заменить цифрами «20,0», в столбце «В том числе по годам (тыс. руб.)» на 2014 год цифры «5,0» заменить цифрами «10,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
2
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта.

Врио главы администрации

городского округа ЗАТО Светлый            подпись      Н.В. Воложанинова